MUNICÍPIO DE JAHU
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO  N.º  9782/2018 –  CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  JAHU  –
CONTRATADA: MONTE AZUL ENGENHARIA LTDA – C.P.N.J 00.405.527/0001-04
– OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA TRANSPORTE, TRANSBORDO
E  DISPOSIÇÃO  AMBIENTALMENTE  ADEQUADA  DOS  RESÍDUOS  SÓLIDOS
DOMICILIARES  PRODUZIDOS  NO  MUNICÍPIO  DE  JAHU,  EM  ATERRO
SANITÁRIO  DEVIDAMENTE  LEGALIZADO  E  AUTORIZADO  PELA  CETESB –
PREGÃO  PRESENCIAL  031/2018 –  VALOR  TOTAL  R$  7.874.400,00
ASSINATURA – 19/09/2018
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS.
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS.